
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανώτατο όριο αμοιβής ιδιωτών ιατρών που επι-
σκέπτονται ασθενείς κρατούμενους στις φυλακές, 
στα Σωφρονιστικά και Θεραπευτικά Καταστήμα-
τα του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη.

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 2 Αερολιμενικής Διάτα-
ξης.

3 Τροποποίηση - Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 1856/
38295/6-12-2021 αποφάσεως« Καθιέρωση εργα-
σίας υπερωριακής , Κυριακών και εξαιρεσίμων, 
προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτι-
κής Α΄ εξαμήνου έτους 2022, υπαλλήλων του Δή-
μου Αλεξανδρούπολης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 15512 (1)

Ανώτατο όριο αμοιβής ιδιωτών ιατρών που επι-
σκέπτονται ασθενείς κρατούμενους στις φυλα-
κές, στα Σωφρονιστικά και Θεραπευτικά Κατα-
στήματα του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΥΓΕΙΑΣ - ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ  

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 40 του ν. 849/1978 «Περί παροχής κι-

νήτρου δια της ενίσχυσης της περιφερειακής και οικο-
νομικής ανάπτυξης της Χώρας» (Α’ 232),

 β) του άρθρου 27 του ν. 2776/1999 «Σωφρονιστικός 
Κώδικας» (Α’ 291),

γ) του άρθρου 6 της ΠΝΠ της 16ης Δεκεμβρίου 2011 
«Κατεπείγοντα μέτρα εφαρμογής του Μεοσοπρόθεσμου 
Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2012-2015 και 
του Κρατικού Προϋπολογισμού έτους 2011, που κυρώ-
θηκε με το άρθρο πρώτο του ν. 4047/2012 (Α’ 31),

δ) του ν. 4249/2014 «Αναδιοργάνωση της Ελληνικής 
Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού Σώματος και της Γε-
νικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας, αναβάθμιση 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προ-
στασίας του Πολίτη και ρύθμιση λοιπών θεμάτων αρμο-
διότητας Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προστασίας 
του Πολίτη και άλλες διατάξεις» (Α΄ 73),

ε) του άρθρου 18 «Ρυθμίσεις Αντεγκληματικής και Σω-
φρονιστικής Πολιτικής» του ν. 4625/2019 «Ρυθμίσεις του 
Υπουργείου Υποδομών και μεταφορών και άλλες επεί-
γουσες διατάξεις» (Α΄ 139),

στ) του ν. 4600/2019 «Εκσυγχρονισμός Πλαισίου Ιδιω-
τικών Κλινικών, Εθν. Οργανισμός Δημόσιας Υγείας, Ινστι-
τούτο Νεοπλασιών, θέματα ιατρών κ.λπ.» (Α’ 43), 

ζ) του π.δ. 98/1993 «Αύξηση αμοιβών ιατρικών επισκέ-
ψεων και οδοντιατρικών πράξεων» (Α’46),

η) του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κυβέρνηση -κυ-
βερνητικά όργανα» (Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με 
το άρθρο 119 περ. 22 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

θ) του π.δ. 127/2005 «Αύξηση αμοιβών ιατρικών επι-
σκέψεων» (Α’ 182),

ι) της παρ. 6 του άρθρου 2 της υπ’ αρ.  58819/07.04.2003 
απόφασης του Υπουργού Δικαιοσύνης «Εσωτερικός Κα-
νονισμός Λειτουργίας Γενικών Καταστημάτων Κράτησης 
τύπου Α΄ και B΄» (Β’ 463),

ια) του π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υγείας» (Α’ 148), 

ιβ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

ιγ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

ιδ) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

ιε) του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 155),

ιστ) του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2),

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6709

85447

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.01.28 20:16:07
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ85448 Τεύχος B’ 6709/31.12.2021

ιζ) του π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρώτριας Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’155).

2. Την υπό στοιχεία Υ2/2019 απόφαση του Πρωθυ-
πουργού «Σύσταση θέσεων Αναπληρωτή Υπουργού και 
Υφυπουργών» (Β΄2901).

3. Την υπ΄αρ. 80/30-7-2019 απόφαση του Πρωθυπουρ-
γού και του Υπουργού Προστασίας του Πολίτη «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Προστασίας του Πολίτη, 
Ελευθέριο Οικονόμου» (Β΄ 3058).

4. Της υπό στοιχεία Υ70/30-10-2020 απόφασης του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» 
(Β’ 4805).

5. Της υπό στοιχεία Υ32/09-09-2021 απόφασης του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Αναπλη-
ρώτρια Υπουργό Υγείας, Ασημίνα Γκάγκα» (Β’ 4185).

6. Της υπό στοιχεία Υ4α/οικ. 10169/10-09-1996 κοινή 
υπουργική απόφαση «Σύσταση Ειδικών Περιφερειακών 
Ιατρείων σε φυλακές της χώρας» (Β’ 877).

7. Το υπ’ αρ. 8180/02-03-2021 έγγραφο του Πανελλή-
νιου Ιατρικού Συλλόγου.

8. Το γεγονός ότι η κάλυψη των αναγκών των κρατου-
μένων στα Καταστήματα Κράτησης της Xώρας, σε υπη-
ρεσίες πρωτοβάθμιας φροντίδας υγείας από τα ειδικά 
περιφερειακά ιατρεία, όπως αυτές ορίζονται με τις διατά-
ξεις του άρθρου 15 του ν. 1397/1983 και τις παραγράφου 
1 του άρθρου 16 του ν. 2071/1992, καθίσταται δυσχερής 
λαμβανομένου υπόψη των ιδιαζουσών συνθηκών λόγω 
πανδημίας Covid- 19.

9. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων της 
απόφασης αυτής προκαλείται δαπάνη συνολικού ποσού 
835.855,68 ευρώ, κατ’ έτος, που θα καλυφθεί από την πί-
στωση του ΑΛΕ 2420989001 (Έξοδα για λοιπές υπηρεσί-
ες), του Προϋπολογισμού Εξόδων της Γενικής Γραμματείας 
Αντεγκληματικής Πολιτικής του Υπουργείου Προστασίας 
του Πολίτη (Ε.Φ. 1047-204-0000000), αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

α) Το ύψος της κατ’ επίσκεψη αμοιβής των ιδιωτών 
ιατρών, που επισκέπτονται ασθενείς κρατούμενους στις 
Φυλακές, στα Σωφρονιστικά και Θεραπευτικά Καταστή-
ματα του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη, ορίζεται 
στο ποσό αμοιβής της κατ’ οίκον ιατρικής επίσκεψης, 
όπως προβλέπεται στο άρθρο 1 του π.δ. 127/2005.

β) Τον καθορισμό του ανωτάτου ορίου αμοιβής κατά 
μήνα και ανά ιδιώτη ιατρό, που επισκέπτεται ασθενείς 
κρατούμενους στις Φυλακές, στα Σωφρονιστικά και Θε-
ραπευτικά Καταστήματα του Υπουργείου Προστασίας 
του Πολίτη, κατά Φυλακή ή Κατάστημα, ως εξής:

Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΣΥΝΟΛΟ 
ΙΑΤΡΩΝ

ΑΝΑ
ΜΗΝΑ 

(σε ευρώ)

1 Α.Κ.Κ. ΤΙΡΥΝΘΑΣ 2 472,49

2 Α.Κ.Κ. ΑΓΙΑΣ 1 410,86

3 Α.Κ.Κ. ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 1 493,02

4 Ε.Α.Κ.Κ.Ν. ΚΑΣΣΑΒΕΤΕΙΑΣ 6 410,86

5 Ε.Κ.Κ.Ν. ΑΥΛΩΝΑ 6 616,28

6 Ε.Κ.Κ.Ν. ΒΟΛΟΥ 2 410,86

7 ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΑΡΡΕΝΩΝ ΒΟΛΟΥ 1 328,68

8 Κ.Α.Τ.Κ. ΕΛΕΩΝΑ ΘΗΒΩΝ 4 410,86

9 Κ.Κ. ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 2 493,02

10 Κ.Κ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1 410,86

11 Κ.Κ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 2 616,00

12 Κ.Κ.ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΕΛΕΩΝΑ ΘΗΒΩΝ 8 616,00

13 Κ.Κ. ΔΟΜΟΚΟΥ 7 616,00

14 Κ.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6 616,28

15 Κ.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1 410,86

16 Κ.Κ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1 493,02

17 Κ.Κ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1 410,86

18 Κ.Κ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1 328,68

19 Κ.Κ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Ι 13 616,28

20 Κ.Κ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΙΙ 14 493,02

21 Κ.Κ. ΚΩ 5 328,68

22 Κ.Κ. ΛΑΡΙΣΑΣ 3 513,56

23 Κ.Κ. ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ 1 493,02

24 Κ.Κ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 2 410,86

25 Κ.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 410,86

26 Κ.Κ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 3 616,00

27 Κ.Κ. ΠΑΤΡΑΣ 4 575,19

28 Κ.Κ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4 410,86

29 Κ.Κ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1 410,86

30 Κ.Κ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1 493,02

31 Κ.Κ. ΧΑΝΙΩΝ 3 410,86

32 Κ.Κ. ΧΙΟΥ 1 328,68

33 ΕΙΔΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 12 616,28

34 ΨΥΧΙΑΤΡΕΙΟ ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 10 616,28

Άρθρο 2

Από τη δημοσίευση της παρούσας παύει να ισχύει η υπ’ 

αρ. 2/532/0022/24-01- 2002 κοινή υπουργική απόφαση 

«Ανώτατο όριο αμοιβής ιδιωτών ιατρών που επισκέπτο-

νται ασθενείς κρατούμενους στις φυλακές, στα Σωφρο-

νιστικά και Θεραπευτικά Καταστήματα του Υπουργείου 

Δικαιοσύνης» (Β’ 106).

Άρθρο 3

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της.

Η απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ-

βερνήσεως.

Αθήνα, 24 Δεκεμβρίου 2021

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός Αναπληρώτρια Υπουργός
Οικονομικών  Υγείας

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ   ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΚΑΓΚΑ

Υφυπουργός 
Προστασίας του Πολίτη  

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 85449Τεύχος B’ 6709/31.12.2021

Αριθμ. Κ.Γ./Δ3/Β42728 (2)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 2 Αερολιμενικής Διά-

ταξης.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις

α) Της παρ. 1δ του άρθρου 16 του ν.δ. 714/1970 περί 

«Ιδρύσεως Διευθύνσεως Εναερίων Μεταφορών παρά τω 

Υπουργείω Συγκοινωνιών και Οργανώσεως της Υπηρεσί-

ας Πολιτικής Αεροπορίας» (Α΄ 238), όπως τροποποιήθηκε 

με τον ν. 1340/1983 (Α΄ 35), 

β) του ν. 3913/2011 περί «Αναδιοργάνωσης της Υπη-

ρεσίας Πολιτικής Αεροπορίας και άλλες διατάξεις» 

(Α΄ 18) και συγκεκριμένα τα άρθρα 23 και 24.

γ) του ν. 2690/1999 που αφορά στην «Κύρωση του 

Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» και 

συγκεκριμένα την παρ. 1 του άρθρο 24 περί ιεραρχικής 

προσφυγής,

δ) του ν. 4427/2016 περί «σύστασης Αρχής Πολιτικής 

Αεροπορίας, Αναδιάρθρωσης της Υπηρεσίας Πολιτικής 

Αεροπορίας και άλλων διατάξεων» (Α΄ 188), όπως τρο-

ποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον ν. 4757/2020 περί 

«Σύστασης, λειτουργίας και αρμοδιοτήτων Αρχής Πο-

λιτικής Αεροπορίας, ρύθμισης ζητημάτων Υπηρεσίας 

Πολιτικής Αεροπορίας και άλλων διατάξεων αρμοδι-

ότητας του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών»

(Α΄ 240),

ε) του π.δ. 123/2016 περί «Ανασύστασης και μετονο-

μασίας του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης 

και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύστασης του 

Υπουργείου Τουρισμού, σύστασης Υπουργείου Μετα-

ναστευτικής Πολιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής Πολι-

τικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, μετονομασίας 

Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότη-

σης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υποδο-

μών, Μεταφορών και Δικτύων» (Α΄ 208).

στ) του π.δ. 83/2019 περί «Διορισμού Αντιπροέδρου 

της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

και Υφυπουργών» (Α΄ 121).

ζ) του από 20-01-2020 π.δ. (ΥΟΔΔ 38) «περί διορισμού 

Διοικητή και Υποδιοικητών της Υπηρεσίας Πολιτικής Αε-

ροπορίας».

2. Την υπό στοιχεία ΥΠΑ/Δ3/Β/13904/5349/06-06-2017 

Αερολιμενική Διάταξη υπ’ αρ. 2 (Β΄ 2488).

3. Το υπ’ αρ. 25/01-11/2021 ενημερωτικό σημείωμα 

της Υπεύθυνης Προστασίας Προσωπικών Δεδομένων 

της ΥΠΑ.

4. Το υπό στοιχεία ΓΔΑΜ/Δ3/Β 15986/12-11-2021 ενη-

μερωτικό - εισηγητικό σημείωμα της Διεύθυνσης Αερολι-

μένων για την τροποποίηση της υπ’ αρ. 2 Αερολιμενικής 

Διάταξης, αποφασίζουμε:

1. Τροποποιούμε την υπό στοιχεία ΥΠΑ/Δ3/Β/13904/

5349/06-06-2017 Αερολιμενική Διάταξη υπ’ αρ. 2 

(Β΄ 2488), όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία  Κ.Γ./

Δ3/Β/20434/06-06-2019 (Β΄2263) απόφαση, μόνον ως 

προς την παρ. 21 του άρθρου 5, όπου αναφέρεται «Η με 

οποιοδήποτε τρόπο καταστρατήγηση θεμάτων συλλο-

γής και διαχείρισης προσωπικών δεδομένων που προ-

κύπτει από χρήση συστημάτων CCTV, εγκατεστημένων 

στην περιοχή κίνησης Αεροσκαφών και στο χώρο του 

Αεροσταθμού, κατά παράβαση της εθνικής και ενωσια-

κής νομοθεσίας». Στο εξής η συγκεκριμένη παράγραφος 

καταργείται και η παρ. με αριθμό 22 λαμβάνει πλέον τον 

αριθμό 21.

2. Ισχύς της παρούσας από δημοσιεύσεως στην Εφη-

μερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αργυρούπολη, 6 Δεκεμβρίου 2021

Ο Διοικητής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΙΤΣΑΚΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ.: 1996 (3)

Τροποποίηση - Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 1856/

38295/6-12-2021 αποφάσεως« Καθιέρωση εργα-

σίας υπερωριακής , Κυριακών και εξαιρεσίμων, 

προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεω-

τικής Α΄ εξαμήνου έτους 2022, υπαλλήλων του 

Δήμου Αλεξανδρούπολης.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Έχοντας υπόψη :

1. Τα άρθρα 36, 48 και  49 του ν. 3584/2007.

2. Το  άρθρο 58 του ν.3852/2010.

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για την 

εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 4354/

2015 «Μισθολογικές Ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δη-

μοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (ΟΤΑ) 

πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων 

Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), κα-

θώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α΄ του ν. 3429/2005 (Α΄ 314) 

και άλλες μισθολογικές διατάξεις» (Α΄176).

5. Την παρ. 4 του άρθρου 2 του ν. 3731/2008.

6. Τον ΟΕΥ του Δήμου Αλεξανδρούπολης (Β΄ 2927/2015 

και Β΄ 5143/2018) .

7. Το υπ’ αρ. 38457/7-12-2021 έγγραφο της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών και Υπηρεσίας Δόμησης.

8. Την ανάγκη καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας, 

καθ΄ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου σε υπαλ-

λήλους για την αντιμετώπιση εκτάκτων, εποχικών, επει-

γουσών, εξαιρετικών και όλως απρόβλεπτων υπηρεσι-

ακών αναγκών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και 

Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου Αλεξανδρούπολης.

9. Την υπ’ αρ. 36446/19-11-2021 βεβαίωση της Διεύ-

θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, ότι στον προϋπολο-

γισμό έτους 2022 υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις 

για τη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών και Υπηρεσίας 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ85450 Τεύχος B’ 6709/31.12.2021

Δόμησης με τα εξής ποσά για κάθε Κωδικό Αριθμό: Κ.Α. 30/6012.001 - 9.500,00 € αποζημίωση υπερωριακής εργα-

σίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές.

Κ.Α. 30/6022.001 - 3.000,00 € αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση - συμπλήρωση της υπ’ αρ.  1856/38295/6-12-2021 απόφασης Δημάρχου και εγκρίνουμε την 

καθιέρωση αποζημίωσης για υπερωριακή εργασία καθ΄ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, για το Α΄ εξάμηνο 

έτους 2022 στη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών και Υπηρεσίας Δόμησης ως εξής:

      

       

/ 

 

 

 

 

 

  

22   

 

 

  

22    

6   

    

 

    

   

  

  

 

 

 

    

  

 

    6  

 - 22  

 

 22   

- 6    

 

 

  

 

  

 

 

                   

 5 

 

 

1 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 

  

 

1 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 

 
1 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 85451Τεύχος B’ 6709/31.12.2021

        
 

/ 

 

 

 

 

 

  

22   

  

  

22    

6    

   

 

    

   

  

  

 

 

 

    

   

    6  

 - 22  

 

 22   

- 6    

 

 

  

 

  

 

 

                   

3 

 

 

1 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 

 

 

 

1 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

      

/ 

 

 

 

 

 

  

22   

 

 

  

22   

 6  

  

   

 

    

   

  

  

 

 

 

   

  

  

    6  

 - 22  

 

 22   

- 6    

 

 

  

 

  

 

 

                   

3  

 
3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 

 

3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ85452 Τεύχος B’ 6709/31.12.2021

 

  

( ) 
1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 

 

 

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

        

/ 

 

 

  

 

  

22   

 

 

  

22    

6   

    

 

    

   

  

  

 

 

 

    

   

    6  

 - 

22   

 22   - 

6    

 

 

  

  

  

 

       

 

           

 3 

 

 

1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 4 

 

 

1 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 3         

 

 

  

 

1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

30 

 

 

1 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 85453Τεύχος B’ 6709/31.12.2021

 30  

 

(

) 

2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

30 

 

 

1 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 28 

 

(  

) 

   

1 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 28 

 

  

( ) 

1 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

28 

 

 

3 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

 

 

1 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

      . .  

/ 

 

 

 

 

 

 

 22  

 

 

 

  

22   

 6  

  

   

 

    

   

  

  

 

 

 

   

  

  

    6  

 - 22  

 

 22   

- 6    

 

 

 

  

  

 

 

                   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ85454 Τεύχος B’ 6709/31.12.2021

Για την αποζημίωση υπερωριακής εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου υπάρχουν εγγεγραμμένες 
πιστώσεις στον προϋπολογισμό του Δήμου Αλεξανδρούπολης για τη Διεύθυνση Τεχνικών και Υπηρεσίας Δόμησης 
έτους 2022 με τα εξής ποσά ανά Κωδικό Αριθμό:

Κ.Α. 30/6012.001 - 9.500,00 € αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές.

Κ.Α. 30/6022.001 - 3.000,00 € αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές.

Η έκδοση των ενταλμάτων πληρωμής θα γίνεται μετά από εντολή εργασίας του Προϊσταμένου Διεύθυνσης και 
του αντίστοιχου Αντιδημάρχου.

Οι παραπάνω εγκριθείσες ώρες υλοποιούνται μετά τη διαπίστωση της ανάγκης πραγματοποίησής τους, από τα 
αρμόδια υπηρεσιακά όργανα και την έγκριση του υπογράφοντος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αλεξανδρούπολη, 27 Δεκεμβρίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΜΠΟΥΚΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02067093112210008*

4 

 
1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 28  

 

 

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

28  

 
1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 28  

 

 

(  

) 

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

30  

( ) 
1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

16  1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 


